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Merk/Artikel

Pekelé

Pekelé ku wesu

Makreel

Makreel ku wesu

Salmou

Salmou ku wesu

Ham pa herebé
Ovenham met been
Ovenham zonder been
Kalakuna (pa yena)
Galifia hinté (pa yena)
Galifia hinté (pa yena)
Pechu di galinja (filet)
Pechu di galinja (filet)
Orea

Kerstbrood

Ayaka

Badia

Heinz Extra

Koeleman

Koeleman

Jumbo

Kroon

Gwoon

Fragata

Goya

Vigo

Fragata

Fragata

Goya

Jumbo

Kroon

Gwoon

Bush's Best

Roland

Peacock

Gallo White Zinfandel
Gallo Red Moscato

Carlo Rossi White Zinfandel
Beringer Pink Moscato
Beringer Red Moscato
Beringer White Zinfandel
Frontera Moscato

San Pablo

San Pablo

Bacardi Superior

Bacardi Gold

Bacardi Lemon

Ponche Kuba

Ponche Caribe

Sheffield very dry Sherry
Malibu

Heineken (in fles per krat)
Heineken (in blik per krat)
Amstel (in fles per krat)
Amstel (in blik per krat)
Polar (in fles per krat)
Polar (in blik per krat blauw)
Presidente (in fles per krat)
Presidente Light in fles per krat

Categorie

KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KERSTSPECIALITEITEN
KLABU HINTE
PIKALILLY

PIKALILLY

PIKALILLY

PIKALILLY

PIKALILLY

PIKALILLY

ALCAPARA
ALCAPARA
ALCAPARA
ACEITUNA KU PIPITA
ACEITUNA KU PIPITA
ACEITUNA KU PIPITA
ZILVERUITJES
ZILVERUITJES
ZILVERUITJES
KARABANSO
KARABANSO
KARABANSO

WUN

WUN

WUN

WUN

WUN

WUN

WUN

RUM

RUM

RUM

RUM

RUM

RUM

RUM

RUM

RUM

BIER

BIER

BIER

BIER

BIER

BIER

BIER

BIER

Fundashon pa Konsumidé: komparashon di preis supermerkado + minimarket december 2024

per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per stuk
per kilo
per 2 kg
per kilo
per kilo
per stuk
per stuk
1.250z
290 gr.
335gr.
645 gr.
335gr.
340 gr.
330gr.
142 gr.
71ml
3.5gr.
235gr.
340gr.
60z
320gr.
340 gr.
320gr.
454 gr.
439 gr.
439 gr.
1.5 Itr
750 ml
1.5 Itr
1.51tr
750 ml
750 ml
750 ml
70¢cl
% gallon
75¢cl
75¢cl
75¢cl
75¢cl
75¢cl
750 ml
70¢cl
25¢cl.
25¢cl.
25¢cl.
25¢cl.
7 oz.
8oz.
70z
70z

Van den Tweel

10.99

11.99

8.74

30.54

46.75
51.81

30.35

85.04
80.71
73.10
71.40

Boulev. market Place

19.95 2435
16.50 19.49
31.50 32.85 [IIIESEE
19.90
59.00 57.85 52.75 57.95
45.35
21.95 19.95 [IEZEE
10.25 10.35 11.95
21.95 18.95 19.95
25.75
9.95 15.75 S
14.95 16.45 11.95
15.95 17.99 19.90 19.95
14.95 [IESISE
7.75 8.75 9.95 8.50
[ 605 5.81 5.50
10.25 9.95
6.10 5.99 [IGEE
8.05 7.1 SIS
430 421 4.45
3.55 [
4.00 S 3.91
s su
2.95 2.75 2.85
4.85 3.14
6.85 451
4.60 7.02
415 4.59 465
3.40 335
475
5.11
2.67
35.85 36.99
18.15 18.35 18.99
30.75 29.95
24.90 37.55 38.85
20.55 18.90 20.99
1905 IS 189 20.99
18.95 16.65 16.10 16.95
27.50 26.85 28.95
65.80 67.25 61.35 68.95
40.95 48.95 46.50 [IESISE
56.35 53.10 49.99
48.95 49.65 45.85 50.99
28.50 24.35 27.99
18.50 18.99 17.95 19.95
13.80 [IINEEES
4405 EEEE 4095
86.15 88.95 81.75 81.99
78.60 82.50 79.00 81.99
72.95 72.99 69.25 70.99
67.50 64.99 70.50 [EESE
67.90 66.50 68.35 69.95
63.95 67.05 76.95
89.99
87.30 89.99

Centrum Mahaai

19.95
52.95
45.50

10.40

19.95

10.02
6.18
8.17

4.25
3.27
3.94
5.59
4.86
4.77
[ 708
724
3.21
3.19
2.43

4.89
2.69
33.40
17.30

13.95

41.05
47.50
49.30
26.35
18.25

43.55
86.95
79.10
73.65

67.75

Centrum Piscadera

[ 1950
21.95 | INSSIS0 INSSS0

Esperamos

Mangusa Rio

Mangusa Hypermarkt
Ruyterkade

Vreugdenhil

52.95 61.15 61.09
19.95 19.95
19.95 19.95
10.50 12.75 1050  10.40 10.40 12.39 IS
18.95 22.50 18.95 18.95 [ 2865 14.95
11.95 11.95 12.74 1840
11.65 9.85 10.35 8.25 8.25 11.95 1095 1188
13.95 1895  16.55 16.55 [IIIEESE
19.95 18.50 1695  19.95 19.95 17.95 2597  19.95 [HEEEE
14.95 13.95 13.95 19.95
9.95 9.95 [IIEGES 9.50 9.50 895 995 8.95
5.87 5.49 5.30 5.30 475 546 595 5.55
10.02 912 1031 9.95 9.95 1044 1048 1065
6.18 6.21 6.15 6.15 6.50 628 631 6.10
8.17 7.58 8.20 7.95 7.95 8.50 831
3.75
4.25 4.45 4.25 4.2 S 4.43
337 3.60 3.49
4.05 4.20 4.20 3.50 351
6.76 475 5.05 5.05
2.77
4.54 6.97 5.82 4.85 4.85
3.17 4.77 3.51 3.65 3.55 [IESE
3.19 3.50 335 335
2.50 2.62 3.15 3.15 2.79
4.79 [ 480 3.89
5.13 [ 515
2.5 |G| IR
3340  33.50 3672 3605 37.83
17.30 17.55 1934 1855 18.55 [IIIEEEE 18.84  19.45
3235 18.99
[ aa9q
1825 2055 [EEEE 1765 17.65 18.99 18.05
19.60  17.55 2216  17.65 17.65 18.99 1637 1805
13.95 16.75 1730 16.75 16.75 | IIESSE
29.65 26.95 27.80  26.95 26.95 30.00 [HESES
71.10 69.95 6125 61.25 61.48 [IIEEEG
4105  47.50 4675 39.95 39.95 45.00 4299 4789 44.95
750 BSEE 5707 4475 44.75 53.52 4751  39.95
4930  55.10 4352 39.95 39.95 50.00 55.64 44.95
2635 25.20 25.82 25.82 30.25 2707 IEOEE 2895
1825 16,95 1865 1855 18.55 18.00 1839 1854  19.95
43.55 43.95 43.95 45.00 5389  51.60
86.95 80.84 8175 81.75 [IIIE00E 86.14  84.49  89.95
89.95 93.36 [ 9500
73.65 76.95 68.45  69.00 69.80 [IIINIEOIGE 7158 79.95
69.15  70.50 70.50 75.00 61.80
69.95 63.45 63.45 75.00 68.09 75.95
77.50 77.50 |08 79.64
S0 8730

Goodkoopste

Verschil

4.55
3.00
17.55
4.10
29.78
27.05
2.55
3.52
13.70
16.10
9.70
0.00
10.04
0.00
11.00
6.04
2.50
1.30
2.43
0.56
2.37
0.00
0.54
0.94
0.75
2.20
2.24
2.56
2.57
2.64
1.78
0.49
1.07
0.91
0.26
0.16
7.55
5.20
14.00
20.04
4.51
6.62
6.04
9.00
10.05
10.04
20.00
19.47
6.06
3.15
3.15
17.80
9.16
16.40
11.55
20.19
28.30
26.05
2.70
2.70
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70
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80
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84
85
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87
88
89
90
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96
9
9
9
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104
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12
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12
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Presidente (in fles per krat)

Amstel Bright (in fles per krat)

Zulia per krat

White Label (Licores Maduro)
White Label (Licores Maduro)
White Label

Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Black Label
High Commissioner
Dewars (12 year)
Hennessy

Hennessy

Old Parr

Smirnoff Vodka
Absolute Vodka

Grey Goose Vodka
Bombay Gin

Gordon’s Gin

Beefeater Gin

Beefeater Gin

Chivas Regal 12

Chivas Regal 12

Badia

Pepsi Cola / Pop (EWT)
Coca Cola / Fria (lokaal)
Coca Cola / Fria (lokaal)
Bretania

Royal Club

Perrier

Spellegrino Sparkling
Dole

Dole

Robin Hood

Flag

Flag

Gold Medal (all purpose)
Gold Medal (all purpose)
Pillsbury (all purpose)
Cherry (kora)

Cherry (bérde)

Karent

Tutti frutti mix

Rozijnen

Rozijnen Sun Maid
Rozijnen Ligo

Pruimen

Pruimen Ligo pitted
Pruimen Ligo un-pitted
Noel Surtidas Navidefias
Noel Noche Buena
Danish Butter Coockies
Hellman's

Hellman's

Kraft

Kraft

Remia

Remia

Planters Honey Roasted
Planters Cocktail Peanut
Planters Mix Nuts

Planters Deluxe Jumbo Cashews

Pringles Original
Picknick

Casa Italiana
Macaroni Elbow Honig
Gallo Macaroni Elbow
Gallo Macaroni Elbow

BIER

BIER

BIER
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
WHISKY-COGNAC-VODKA-GIN
FOOD COLOURING

FRISDRANK

FRISDRANK

FRISDRANK

SODA WATER

SODA WATER

SODA WATER

SODA WATER

ANANAS IN BLIK

ANANAS IN BLIK

TARWE MEEL

TARWE MEEL

TARWE MEEL

TARWE MEEL

TARWE MEEL

TARWE MEEL

FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
FRUIT EN GEDROOGDE VRUCHTEN
BISKUIT

BISKUIT

BISKUIT

MAYONAISE

MAYONAISE

MAYONAISE

MAYONAISE

MAYONAISE

MAYONAISE

SNACKS

SNACKS

SNACKS

SNACKS

SNACKS

SNACKS

MACARONI

MACARONI

MACARONI

MACARONI

12 oz.
27.5¢cl.
300 ml
70cl.
75cl.
1ltr.
70cl.
75cl.
1ltr.
70cl.
750 ml.
70cl.
75cl.
75cl.
750 ml
750 ml.
750 ml.
750 ml.
700 ml.
0.71.
1ltr.
350 ml
750 ml
4 stuks
2 ltr
1ltr
2ltr
300 ml
33cl
750 ml
750 ml
8oz
200z
5 lbs
4,4 lbs
101Ibs
5 lbs
12 Ibs
5 lbs
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
250 gr
250 gr
per kilo
227 gr
227 gr
250 gr
285gr
16 oz
150z
300z
150z
300z
500 ml
1000 ml
16 oz
12 0z
10.3 0z
10 0z
4.9 oz
90z
1000 gr
700 gr
250 gr
450gr
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49.55

5.22

14.61

87.30 79.99 86.87 87.20 77.46
86.15 86.50 81.75 8199 8695 8695  89.95 80.84
53.45 58.50 53.95 58.95  53.94 60.00 57.95
39.99 37.75 43.99 37.95 37.95 |EEEE 37.95
41.90 41.20
55.60 55.95 51.25 5599 5340  53.40  59.95 50.95
79.95 74.99 77.95 7299 7480 7955 7295 81.31
107.85 89.99 99.95 9399 10399 10399 9150  102.70
3485  34.89
82.20 77.25 8299 6840 6840 82.24
10499 10665  106.65 9750  119.70
109.95 11450  113.75
88.50 79.99 78.50 81.99 8135 8135  79.95 83.45
46.95 38.95 49.95 41.30 | 5295 4231
49.25 [ ESES 44.95 44.99 46.50 46.50 51.95
73.25 [EEES 86.95 79.99 77.20 74.75 83.90 93.54
| 69.45 58.55 54.99 49.90 49.90 61.75 59.95
40.80 3595 4740  47.40 42.75
| 5950 42.80 53.95 45.45
5935  59.35
49.70 38.25 43.99 4065 S 4120
76.50 68.50 7699 7075 7075 7550 72.09
[ 730 6.95 5.89 7.02 7.00 6.65
5.80
4.00 4.07 S 4.45 4.45 4.30 4.19
6.85 6.48 7.75 635 635 6.96 6.25
1.55 1.65 1.42 1.60 1.60 1.55 1.66
1.80 1.45 143 1.95 175 175 1.60 177
436 5.25 4.64 4.66 465
3.85 4.45 435 435 3.95 3.97
4.35 4.26 410 S 3.95 4.41
7.30 7.35 5.99 7.21 7.21 6.87 7.42
1218 NP5 ) R )/ P X B P X )| P T)
11.25 11.25 [EEEE [ 1126
15.28 12.90 [IEEES SRS 13.88 15.26 9.49
2420
1092 1092
30.00 EEEE 2895 4165 30.73 33.65 44.69
27.00 25.20 41.65 30.11 30.00 [IEAES
16.95 [ 1833
41.10 2399 41.00 28.43 31.95 [IIESHEE
10.35 12.95 995  16.04 10.14
[[es0[ 850
4.90 [EEE 4.62 4.89 4.78 4.78 4.95 4.80
21.96 16.95 17.07 2550 20.32
415 6.45 5.15 5.50 6.24 6.24 6.11
5.45 6.05 6.25 531 531 4.53
730 6.67
435 3.99 [IESE
12.99 [IINEEET
6.95 7.15 6.83 7.09 6.88 6.88 6.86
12.90 12.99 10.80 1279 11.88 13.16
9.05 8.99 8.85 9.15 8.94 8.94 8.87 9.19
13.40 13.19 13.67
5.45 5.26 539 5.50 5.50 5.48 493
951 [ess[ ess 9.86
[ 2085 10.30 8.43 8.43 9.83
B 05 11.75 8.43 8.43 11.25 11.59
S 845 17.17 1650 12.53 12.53 17.92
17.80
6.10 635 5.95 6.18 6.16 635 6.18
12.45 10.69 11.69 11.66 1136 11.08
5.95 4.65 s.85 [IINGES 4.55 4.14
4.92
2.02
4.00 3.77

76.95 76.95 BEE 09
81.75 81.75 | E0EE 86.14 89.95
53.90 53.90 [EEIG0 53.45 59.95
37.75 37.75 37.50  38.99
39.95
50.95 50.95 53.00 49.95
| ] 59.95
78.85 78.85 70.00 8662  74.95
99.75 99.75 90.00 99.95 99.95
4032
77.30 77.30 8039 7313 64.95
11420  114.20 118.10  99.95
12000 11033
79.95 79.95 80.00 7887  88.60|  74.95
39.95 39.95 39.95
51.00 5634 4750  51.95
79.95 79.95 84.99 8449 7299  79.95
58.50 58.50 60.52 5331  59.95
44.95 44.95 47.50 41.95
45.50 45.50 5920 4895  49.95
58.95 58.95 59.95
39.00
72.95 72.95 7250 BB 7620 6995
6.45 6.45 7.25 6.76 6.75
3.90 3.90 475 439 4.40 465
6.50 6.50 IS 675 694 7.50
145 vas [N [Tazs[ 1)
1.55 1.55 1.85 163 179 1.70
435 435 4.97 IS
3.50 3.50 433 4.25
4.30 4.30 4.30 379 449 4.60
7.20 7.20 649  7.54 |G
11.05 11.05 1218 9.07 NS
[T1126[ 1126 10.90 [INEENGE
6.77
12.49 | NSRS NSRS
22.95
11.95 [INEEES
18.95 18.95 29.95
18.95 18.95 33.95
17.95
21.95 21.95
16.95 16.95
7.69
465 465 485  4.88 4.95
16.95 16.95 [ 3640
6.05 6.05 5.75 5.89 [IGES
5.15 s.15 [IIINGEE
7.00
14.75 14.75
6.80 6.80 7.20 6.99
12.70 12.70 1332 1337 1299
8.90 g.00 GG GEE = o3s 9.15
13.20 13.20 13.89 1355
5.25 5.75 550 5.53 IS
955 [osg
9.15 10.95 10.56
9.70 9.70 10.78
16.40 16.40 18.50 1810  17.95
5.25 5.25 6.50 645 631 635
10.70 10.70 S 1315 1115
475 475
4.95 4.95 4.60
2.05 2.05 S 2.13
3.60 3.60 S 3.72

14.42
9.16
21.55
8.45
3.05
20.50
13.80
20.58
25.26
9.05
22.73
47.50
49.00
16.50
14.00
15.04
21.00
19.55
12.19
16.70
4.70
19.00
12.33
141
2.15
1.05
1.70
0.33
0.56
1.00
135
0.96
171
2.22
0.36
4.13
5.80
125
1.43
26.29
25.74
138
23.23
16.50
0.81
0.53
19.45
2.40
197
0.63
3.96
3.38
118
2.75
1.15
1.40
1.02
0.47
12.42
3.42
6.22
3.53
2.15
2.56
211
1.03
0.23
0.65




Totaalbedrag obv aantal producten

2,035.66 2,485.86 2,131.79 2,983.24 2,746.85 2,506.27 2,298.73 2,083.67 2,557.06 2,635.73 2,650.34 2,161.14 2,210.08 1,751.03 2,034.44 3,194.46 4,273.17 1,078.71
Gem. bedrag per aantal producten 46.27 30.69 39.48 26.64 33.50 28.48 27.70 32.56 29.39 27.46 25.98 35.43 31.13 28.71 33.35 24.96 33.38 8.43
[ [Aantalproducten | | | a4 s sa] 112 8] s8] a3 | 87| 96| 102] e] 71| 1] 61| 18] 128
Aantal producten goedkoop 2 7 15 10 10 22 24 5 10 2 7

Aantal producten duurder

13 12 8 8 5 8 22 6 13 10

* Bij deze prijzenvergelijking is er geen rekening gehouden met kwaliteit en land van herkomst van de verschillende producten.



